DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CHÁ DA MELHOR IDADE: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ELUANA FELIX DE PONTES, IGOR GUSTAVO
MENDES SILVA, MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO, ANNE KAROLINE
CANDIDO ARAÚJO, REBEKA MARIA DE OLIVEIRA BELO, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54011

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54011